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Aspirator Katrek Complete.Secure+ zestaw (20amp.NaCl)
 

Cena: 60,76 zł

Opis słownikowy

Postać Zestaw

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

LABORAT.UNITHER

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Aspirator KATAREK COMPLETE SECURE+ (+20 amp. NaCl)
Katarek Complete Secure+ to zestaw na katar, który zawiera aspirator kataru podłączany do domowego odkurzacza, 20 ampułek soli
fizjologicznej Katarek Secure+, oraz zestaw akcesoriów a wszystko to zamknięte w wygodnym plastikowym pudełku.
Uzupełnieniem zestawu jest sól fizjologiczna Katarek Secure+. Ampułka tej soli, dzięki innowacyjnej, kulistej budowie aplikatora jest
bezpieczniejsza w użyciu i bardziej precyzyjna w aplikacji od standardowych ampułek. Jest to spowodowane tym, że po otwarciu nie
powstają ostre krawędzie, które mogłyby zranić dziecko.

Aspirator kataru podłączany do odkurzacza pozwala na odciągnięcie z nosa dziecka kataru. Jest to bardzo ważne, gdyż małe dzieci nie
umieją jeszcze samodzielnie wydmuchiwać nosa. Aspiratora można używać już od pierwszych dni życia dziecka.

Kompletny Zestaw
Katarek Complete Secure+ to nie tylko aspirator kataru podłączany do odkurzacza ale, dzięki soli fizjologicznej Katarek
Secure+,kompletny zestaw do prawidłowej aspiracji kataru u dzieci!
1. Użyj soli fizjologicznej aby rozcieńczyć katar w nosie dziecka
2. Użyj aspiratora aby odciągnąć wydzielinę
3. Nawilż śluzówkę nosa dziecka po aspiracji solą fizjologiczną
Wygodne przechowywanie

Katarek Complete Secure+ zapakowany jest w poręczne i wytrzymałe opakowanie-pudełko w kształcie apteczki.
Opakowanie pozwala na wygodne przechowywanie nie tylko aspiratora ale także zestawu akcesoriów i soli fizjologicznej. Dzięki
poręcznemu kształtowi i wytrzymałej konstrukcji możesz wygodnie przechowywać nieużywany zestaw w domu a także bezpiecznie
zabrać go ze sobą w podróż albo na wakacje, nie martwiąc się, że uszkodzisz aspirator.
Zawartość zestawu
– Aspirator kataru z rozkręcaną komorą.
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– Dwie końcówki do aspiratora
– Szczoteczka
– Katarek Secure+ roztwór soli fizjologiczny (20 ampułek po 5 ml).

Kompleksowy zestaw
Aspirator kataru z rozkręcaną komorą:
To główny element zestawu, który służy do usuwania kataru z nosa dziecka. Aspirator jest podłączany do domowego odkurzacza, a jego
moc ssąca jest redukowana w komorze do wartości bezpiecznych dla dzieci. Komora jest rozkręcana, co ułatwia czyszczenie aspiratora
po użyciu. Aspiratory Katarek pomagają mamom w całej Polsce już od prawie 20 lat!

Dwie końcówki:
Końcówki są niezbędnym elementem aspiratora, które są przykładane bezpośrednio do dziurek nosa dziecka w celu aspiracji kataru.
Jeśli aspirator jest używany przez więcej niż jedno dziecko, dwie końcówki minimalizują ryzyko wzajemnego zakażania się oraz
poprawiając higienę odciągania kataru.

Szczoteczka:
Szczoteczka służy do dokładnego czyszczenia aspiratora po użyciu. Dzięki niej można łatwo usunąć resztki kataru i inne
zanieczyszczenia, zapewniając higienę urządzenia.

Katarek roztwór soli fizjologicznej (20 ampułek po 5 ml):
Ampułki soli Katarek Secure+ posiadają innowacyjne, okrągłe zakończenie, które jest pozbawione ostrych elementów, zwiększając tym
samym bezpieczeństwo i precyzję zakrapiania. Jest to szczególnie ważne w przypadku dzieci. Roztwór soli fizjologicznej jest pomocny
do prawidłowego przeprowadzenia aspiracji kataru z małego noska. Służy do rozrzedzenia wydzieliny w nosie dziecka przed aspiracją
oraz do nawilżenia nosa po zakończonym procesie. Ampułki są jednorazowego użytku, co zapewnia higienę i bezpieczeństwo aplikacji.

Zastosowanie: 
Aspirator przeznaczony jest dla niemowląt (od pierwszego dnia życia) i starszych dzieci. Aspirator Katarek Standard doskonale
sprawdza się również u osób niepełnosprawnych i niewspółpracujących, gdzie wspomaga codzienną ich pielęgnację i opiekę.

Sposób użycia: 
Podłącz aspirator do odkurzacza o mocy od 800-1800W, następnie przygotuj jedną ampułkę Katarek fizjologiczny roztwór soli. Weź
dziecko na kolana i odchyl mu lekko głowę do tyłu. Wpuść od 1 do 2 kropli roztworu do każdej z dziurek. Użyj aspiratora Katarek Plus w
celu odciągnięcia wydzieliny (na każda dziurkę do 5 sekund). Po aspiracji ponownie wpuść od 1 do 2 kropli roztworu do każdej z dziurek.
Aspirator rozłóż na części i umyj pod bieżącą wodą.

Zawartość opakowania: 1 x aspirator z rozkręcaną komorą, 2 x końcówka z identyfikacją „JA&TY”, 1 x szczoteczka z wytrzymałym
włosiem, 20 x ampułka roztworu soli fizjologicznej 5ml.

Dodatkowe informacje:
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.
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